
III OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:14.02.2016 .r DYSTANS:9.4kmNordic
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 66 MACIEJ PIETRASIEWICZ M 1989 PL DKSA CIESZANÓW 01:05:32 01:04:46
2 39 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 01:06:58 01:06:16
3 31 MAŁGORZATA KUBISZYN K 1985 PL WÓLKA KROWICKA 01:07:27 01:06:44
4 9 PAWEŁ CISOWSKI M 1983 PL ZMYSŁÓWKA 01:08:42 01:07:53
5 626 AGNIESZKA SZALAWA-NIEZGODA K 1973 PL KOLBUSZOWA 01:09:32 01:08:33
6 42 GRZEGORZ MAJDAN M 1992 PL DKSA CIESZANÓW 01:09:21 01:08:34
7 26 GRAŻYNA KALMUK K 1969 PL OLESZYCE 01:09:27 01:08:40
8 37 RENATA LESICZKA K 1967 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:10:34 01:09:53
9 47 MIROSŁAW MOCZARSKI M 1961 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:10:46 01:09:53
10 30 WIESŁAWA KUBISZYN K 1969 PL LUBACZÓW 01:10:56 01:10:14
11 32 ANDRZEJ KUDLICKI M 1958 PL TOMASZÓW LUBELSKI 01:11:01 01:10:15
12 3 ANETA BALAWENDER K 1982 PL OLESZYCE 01:11:09 01:10:22
13 76 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:11:18 01:10:25
14 88 JAN WARDACH M 1948 PL B.T. QUAND ZAMOŚĆ 01:11:42 01:10:27
15 46 GRAŻYNA MŁODOWIEC K 1978 PL CZARNI OLESZYCE FUTORY 01:12:22 01:11:27
16 18 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:12:38 01:11:32
17 68 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:12:55 01:12:02
18 629 MAŁGORZATA SITKO K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:14:00 01:12:54
19 60 ANETA OZIMEK K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:13:45 01:12:58
20 71 IRENA RYKAŁA K 1980 PL KROWICA HOŁODOWSKA 01:13:53 01:13:11
21 69 BERNADETA ROGOŻA K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:14:16 01:13:19
22 77 RENATA SKOCZYLAS K 1967 PL OLESZYCE 01:14:43 01:13:46
23 79 ANNA SURMACZ K 1972 PL JAROSŁAW 01:14:34 01:13:47
24 13 BARBARA CZEREBA K 1970 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:14:31 01:13:49
25 35 STANISŁAWA KWARCIAK K 1961 PL OLESZYCE 01:14:47 01:13:59
26 17 URSZULA GREŃ K 1951 PL OLESZYCE 01:14:59 01:14:13
27 57 CECYLIA OSIOWA K 1964 PL OLESZYCE 01:14:55 01:14:15
28 10 BEATA CZABAN K 1967 PL OLESZYCE 01:15:09 01:14:21
29 24 ANNA JAROSZ K 1955 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:15:49 01:15:05
30 40 DOROTA ŁOPUSZAŃSKA - PATRYLK 1967 PL IWONICZ 01:16:11 01:15:28
31 44 AGNIESZKA MILAN K 1978 PL STARE OLESZYCE 01:16:52 01:15:52
32 38 DANUTA LIS K 1967 PL CEWKÓW 01:16:45 01:15:57
33 34 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:16:45 01:16:01
34 627 TERESA LUBERA K 1966 PL KOLBUSZOWA 01:17:14 01:16:07
35 95 EWA WITKO K 1975 PL CEWKÓW 01:16:58 01:16:10
36 15 LIDIA DUDA-JONIEC K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:16:58 01:16:11
37 55 EDYTA OLEŚ-FERFECKA K 1990 PL ROPCZYCE 01:17:04 01:16:12
38 58 DANUTA OTULAK K 1974 PL CEWKÓW 01:17:09 01:16:21
39 64 KRZYSZTOF WAWREŃCZAK M 1978 PL OLESZYCE 01:17:32 01:16:37
40 628 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:17:49 01:16:42
41 22 ELŻBIETA JABŁOŃSKA- DYNDAŁ K 1973 PL OLESZYCE 01:17:29 01:16:46
42 20 ELŻBIETA HERBUT K 1969 PL PRZEMYŚL 01:17:38 01:16:48
43 43 ELŻBIETA MAKSYMOWICZ K 1966 PL OLESZYCE 01:18:05 01:17:05
44 11 MAŁGORZATA CZAJKOWSKA K 1963 PL STARY DZIKÓW 01:17:54 01:17:10
45 93 WALDEMAR WIERTEL M 1961 PL KLUB WALDIEGO PYSZNICA 01:18:47 01:17:43
46 92 GRAŻYNA WIERTEL K 1963 PL KLUB WALDIEGO PYSZNICA 01:18:46 01:17:43
47 63 ANNA PELC K 1986 PL OLESZYCE 01:18:44 01:17:50
48 89 IZABELA WAWREŃCZUK K 1982 PL OLESZYCE 01:18:45 01:17:51
49 80 ALBINA SZAŁAŃSKA K 1971 PL KLUB BIEGACZA LUBACZOW LUBACZOW 01:18:45 01:17:53
50 621 MAREK KOPACZ M 1976 PL KOLBUSZOWA 01:19:06 01:17:54
51 54 AGNIESZKA NOWIŃSKA - PYRKOSZ K 1973 PL RZESZÓW 01:18:47 01:17:57
52 41 JOLANTA MACH K 1973 PL NOWY DZIKÓW 01:19:55 01:18:55
53 27 SYLWIA KŁACZKO K 1981 PL UŁAZÓW UŁAZÓW 01:19:52 01:19:02
54 6 MARIA BUCZKO K 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:20:02 01:19:04
55 48 IRENA MOLIK K 1967 PL STARY DZIKÓW 01:20:02 01:19:15
56 85 ELŻBIETA TOMASZCZUK K 1970 PL STARY DZIKÓW 01:20:03 01:19:15
57 4 TERESA BARSZCZ K 1971 PL STARY DZIKÓW 01:20:03 01:19:15
58 12 RYSZARD CZAJKOWSKI M 1963 PL STARY DZIKÓW 01:20:03 01:19:16
59 67 EWA PILAWA K 1959 PL LUBACZÓW 01:20:51 01:20:01
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60 33 DOROTA KURASZYŃSKA K 1979 PL STARY DZIKÓW 01:21:26 01:20:35
61 84 MARIA TABIN K 1967 PL OLESZYCE 01:21:27 01:20:45
62 29 BARBARA KOWAL K 1977 PL APTEKA RODZINNA CIESZANÓW 01:21:43 01:20:49
63 7 MARTA CIERPISZ K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:22:43 01:21:47
64 8 JACEK CIERPISZ M 1975 PL STARY DZIKÓW 01:22:43 01:21:47
65 49 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL STARE OLESZYCE 01:22:47 01:21:55
66 36 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL KLUB  NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 01:22:57 01:22:08
67 81 MARIA SZCZEPANEK K 1967 PL NOWY DZIKÓW 01:23:16 01:22:16
68 5 ALICJA BRUDNIAK K 1956 PL OLESZYCE 01:23:16 01:22:30
69 98 MONIKA ZAJĄC K 1972 PL RZESZÓW 01:23:49 01:22:57
70 45 KRZYSZTOF MŁODOWIEC M 1978 PL CZARNI OLESZYCE OLESZYCE 01:24:16 01:23:20
71 65 TOMASZ PETRANIK M 1980 PL OLESZYCE 01:24:17 01:23:22
72 625 BARBARA DYPA K 1960 PL KOLBUSZOWA 01:24:39 01:23:32
73 99 HALINA ZANIEWICZ K 1975 PL OLESZYCE 01:24:30 01:23:43
74 21 FRANCISZKA HORAJSKA K 1957 PL STARY DZIKÓW 01:24:42 01:23:50
75 622 ELŻBIETA KOPACZ K 1976 PL KOLBUSZOWA 01:25:03 01:23:51
76 623 JOLANTA GUL-BOGACZ K 1977 PL KOLBUSZOWA 01:25:02 01:23:56
77 50 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:25:01 01:24:12
78 53 ZENEK NIEMCZYCKI M 1964 PL ZAJAZD POLONEZ TUCZEMPY 01:25:17 01:24:17
79 56 TOMASZ ORONOWICZ M 1969 PL MDM JAROSŁAW 01:25:17 01:24:18
80 96 JOLANTA WOJDYŁO K 1972 PL STARY DZIKÓW 01:25:20 01:24:23
81 82 LIDIA SZCZYGIEŁ K 1982 PL OKSZÓW 01:24:30 01:24:30
82 74 IZABELA SAMAGALSKA K 1987 PL RZESZÓW 01:25:20 01:24:31
83 59 RENATA OZIMEK K 1976 PL CEWKÓW 01:25:41 01:24:52
84 1 MARIA ADAMCZYK K 1967 PL CEWKÓW 01:25:41 01:24:52
85 19 JOLANTA HABAŁO-ZANIEWICZ K 1973 PL OLESZYCE 01:26:08 01:25:22
86 94 MAŁGORZATA WINIARZ K 1973 PL UŁAZÓW UŁAZÓW 01:26:15 01:25:25
87 83 WIESŁAWA TABIN K 1959 PL LUBACZÓW 01:26:24 01:25:40
88 28 WIESŁAWA KORNAGA K 1959 PL LUBACZÓW 01:26:24 01:25:41
89 87 EWA URBAN K 1972 PL STARY DZIKÓW 01:26:55 01:25:59
90 23 WIKTOR JAROSZ M 1955 PL SUSIEC 01:26:54 01:26:08
91 73 ELŻBIETA SAMAGALSKA K 1963 PL NOWY DZIKÓW 01:28:19 01:27:30
92 52 ANIA NIEMCZYCKA K 1975 PL ZAJAZD POLONEZ TUCZEMPY 01:28:37 01:27:38
93 61 MARIA OZIMEK K 1968 PL ZEBRZYDOWICE 01:28:40 01:27:48
94 62 KRYSTYNA OZIMEK K 1966 PL RZESZÓW 01:28:41 01:27:49
95 75 MONIKA SERYŁO K 1977 PL STARE OLESZYCE 01:29:03 01:28:11
96 51 MARIA NIECKARZ K 1963 PL LUBACZÓW 01:29:44 01:28:54
97 2 AGNIESZKA BAJEK K 1987 PL WYSOKA GŁOGOWSKA 01:31:18 01:30:22
98 25 TERESA MAKEK K 1956 PL BEKŻEC 01:32:07 01:31:16
99 91 JULIAN WAWRZYNIEC M 1955 PL STARY DZIKÓW 01:33:13 01:32:19
100 70 DOROTA RUTKOWSKA K 1964 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 01:36:49 01:35:45
101 90 HALINA WAWRZYNIEC K 1960 PL STARY DZIKÓW 01:42:32 01:41:39
102 86 KAZIMIERA TRACZ K 1963 PL STARY DZIKÓW 01:43:29 01:42:35
103 16 PAWEŁ GOLISZ M 1981 PL JAROSŁAW 01:46:34 01:45:30
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III OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:14.02.2016 .r DYSTANS:9.4kmNordic
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 39 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 01:06:58 01:06:16
2 31 MAŁGORZATA KUBISZYN K 1985 PL WÓLKA KROWICKA 01:07:27 01:06:44
3 626 AGNIESZKA SZALAWA-NIEZGODA K 1973 PL KOLBUSZOWA 01:09:32 01:08:33
4 26 GRAŻYNA KALMUK K 1969 PL OLESZYCE 01:09:27 01:08:40
5 37 RENATA LESICZKA K 1967 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:10:34 01:09:53
6 30 WIESŁAWA KUBISZYN K 1969 PL LUBACZÓW 01:10:56 01:10:14
7 3 ANETA BALAWENDER K 1982 PL OLESZYCE 01:11:09 01:10:22
8 46 GRAŻYNA MŁODOWIEC K 1978 PL CZARNI OLESZYCE FUTORY 01:12:22 01:11:27
9 68 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:12:55 01:12:02
10 629 MAŁGORZATA SITKO K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:14:00 01:12:54
11 60 ANETA OZIMEK K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:13:45 01:12:58
12 71 IRENA RYKAŁA K 1980 PL KROWICA HOŁODOWSKA 01:13:53 01:13:11
13 69 BERNADETA ROGOŻA K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:14:16 01:13:19
14 77 RENATA SKOCZYLAS K 1967 PL OLESZYCE 01:14:43 01:13:46
15 79 ANNA SURMACZ K 1972 PL JAROSŁAW 01:14:34 01:13:47
16 13 BARBARA CZEREBA K 1970 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:14:31 01:13:49
17 35 STANISŁAWA KWARCIAK K 1961 PL OLESZYCE 01:14:47 01:13:59
18 17 URSZULA GREŃ K 1951 PL OLESZYCE 01:14:59 01:14:13
19 57 CECYLIA OSIOWA K 1964 PL OLESZYCE 01:14:55 01:14:15
20 10 BEATA CZABAN K 1967 PL OLESZYCE 01:15:09 01:14:21
21 24 ANNA JAROSZ K 1955 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:15:49 01:15:05
22 40 DOROTA ŁOPUSZAŃSKA - PATRYLK 1967 PL IWONICZ 01:16:11 01:15:28
23 44 AGNIESZKA MILAN K 1978 PL STARE OLESZYCE 01:16:52 01:15:52
24 38 DANUTA LIS K 1967 PL CEWKÓW 01:16:45 01:15:57
25 34 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:16:45 01:16:01
26 627 TERESA LUBERA K 1966 PL KOLBUSZOWA 01:17:14 01:16:07
27 95 EWA WITKO K 1975 PL CEWKÓW 01:16:58 01:16:10
28 15 LIDIA DUDA-JONIEC K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:16:58 01:16:11
29 55 EDYTA OLEŚ-FERFECKA K 1990 PL ROPCZYCE 01:17:04 01:16:12
30 58 DANUTA OTULAK K 1974 PL CEWKÓW 01:17:09 01:16:21
31 628 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:17:49 01:16:42
32 22 ELŻBIETA JABŁOŃSKA- DYNDAŁ K 1973 PL OLESZYCE 01:17:29 01:16:46
33 20 ELŻBIETA HERBUT K 1969 PL PRZEMYŚL 01:17:38 01:16:48
34 43 ELŻBIETA MAKSYMOWICZ K 1966 PL OLESZYCE 01:18:05 01:17:05
35 11 MAŁGORZATA CZAJKOWSKA K 1963 PL STARY DZIKÓW 01:17:54 01:17:10
36 92 GRAŻYNA WIERTEL K 1963 PL KLUB WALDIEGO PYSZNICA 01:18:46 01:17:43
37 63 ANNA PELC K 1986 PL OLESZYCE 01:18:44 01:17:50
38 89 IZABELA WAWREŃCZUK K 1982 PL OLESZYCE 01:18:45 01:17:51
39 80 ALBINA SZAŁAŃSKA K 1971 PL KLUB BIEGACZA LUBACZOW LUBACZOW 01:18:45 01:17:53
40 54 AGNIESZKA NOWIŃSKA - PYRKOSZ K 1973 PL RZESZÓW 01:18:47 01:17:57
41 41 JOLANTA MACH K 1973 PL NOWY DZIKÓW 01:19:55 01:18:55
42 27 SYLWIA KŁACZKO K 1981 PL UŁAZÓW UŁAZÓW 01:19:52 01:19:02
43 6 MARIA BUCZKO K 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:20:02 01:19:04
44 48 IRENA MOLIK K 1967 PL STARY DZIKÓW 01:20:02 01:19:15
45 4 TERESA BARSZCZ K 1971 PL STARY DZIKÓW 01:20:03 01:19:15
46 85 ELŻBIETA TOMASZCZUK K 1970 PL STARY DZIKÓW 01:20:03 01:19:15
47 67 EWA PILAWA K 1959 PL LUBACZÓW 01:20:51 01:20:01
48 33 DOROTA KURASZYŃSKA K 1979 PL STARY DZIKÓW 01:21:26 01:20:35
49 84 MARIA TABIN K 1967 PL OLESZYCE 01:21:27 01:20:45
50 29 BARBARA KOWAL K 1977 PL APTEKA RODZINNA CIESZANÓW 01:21:43 01:20:49
51 7 MARTA CIERPISZ K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:22:43 01:21:47
52 49 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL STARE OLESZYCE 01:22:47 01:21:55
53 36 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL KLUB  NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 01:22:57 01:22:08
54 81 MARIA SZCZEPANEK K 1967 PL NOWY DZIKÓW 01:23:16 01:22:16
55 5 ALICJA BRUDNIAK K 1956 PL OLESZYCE 01:23:16 01:22:30
56 98 MONIKA ZAJĄC K 1972 PL RZESZÓW 01:23:49 01:22:57
57 625 BARBARA DYPA K 1960 PL KOLBUSZOWA 01:24:39 01:23:32
58 99 HALINA ZANIEWICZ K 1975 PL OLESZYCE 01:24:30 01:23:43
59 21 FRANCISZKA HORAJSKA K 1957 PL STARY DZIKÓW 01:24:42 01:23:50
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60 622 ELŻBIETA KOPACZ K 1976 PL KOLBUSZOWA 01:25:03 01:23:51
61 623 JOLANTA GUL-BOGACZ K 1977 PL KOLBUSZOWA 01:25:02 01:23:56
62 96 JOLANTA WOJDYŁO K 1972 PL STARY DZIKÓW 01:25:20 01:24:23
63 82 LIDIA SZCZYGIEŁ K 1982 PL OKSZÓW 01:24:30 01:24:30
64 74 IZABELA SAMAGALSKA K 1987 PL RZESZÓW 01:25:20 01:24:31
65 59 RENATA OZIMEK K 1976 PL CEWKÓW 01:25:41 01:24:52
66 1 MARIA ADAMCZYK K 1967 PL CEWKÓW 01:25:41 01:24:52
67 19 JOLANTA HABAŁO-ZANIEWICZ K 1973 PL OLESZYCE 01:26:08 01:25:22
68 94 MAŁGORZATA WINIARZ K 1973 PL UŁAZÓW UŁAZÓW 01:26:15 01:25:25
69 83 WIESŁAWA TABIN K 1959 PL LUBACZÓW 01:26:24 01:25:40
70 28 WIESŁAWA KORNAGA K 1959 PL LUBACZÓW 01:26:24 01:25:41
71 87 EWA URBAN K 1972 PL STARY DZIKÓW 01:26:55 01:25:59
72 73 ELŻBIETA SAMAGALSKA K 1963 PL NOWY DZIKÓW 01:28:19 01:27:30
73 52 ANIA NIEMCZYCKA K 1975 PL ZAJAZD POLONEZ TUCZEMPY 01:28:37 01:27:38
74 61 MARIA OZIMEK K 1968 PL ZEBRZYDOWICE 01:28:40 01:27:48
75 62 KRYSTYNA OZIMEK K 1966 PL RZESZÓW 01:28:41 01:27:49
76 75 MONIKA SERYŁO K 1977 PL STARE OLESZYCE 01:29:03 01:28:11
77 51 MARIA NIECKARZ K 1963 PL LUBACZÓW 01:29:44 01:28:54
78 2 AGNIESZKA BAJEK K 1987 PL WYSOKA GŁOGOWSKA 01:31:18 01:30:22
79 25 TERESA MAKEK K 1956 PL BEKŻEC 01:32:07 01:31:16
80 70 DOROTA RUTKOWSKA K 1964 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 01:36:49 01:35:45
81 90 HALINA WAWRZYNIEC K 1960 PL STARY DZIKÓW 01:42:32 01:41:39
82 86 KAZIMIERA TRACZ K 1963 PL STARY DZIKÓW 01:43:29 01:42:35
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III OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:14.02.2016 .r DYSTANS:9.4kmNordic
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 66 MACIEJ PIETRASIEWICZ M 1989 PL DKSA CIESZANÓW 01:05:32 01:04:46
2 9 PAWEŁ CISOWSKI M 1983 PL ZMYSŁÓWKA 01:08:42 01:07:53
3 42 GRZEGORZ MAJDAN M 1992 PL DKSA CIESZANÓW 01:09:21 01:08:34
4 47 MIROSŁAW MOCZARSKI M 1961 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:10:46 01:09:53
5 32 ANDRZEJ KUDLICKI M 1958 PL TOMASZÓW LUBELSKI 01:11:01 01:10:15
6 76 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:11:18 01:10:25
7 88 JAN WARDACH M 1948 PL B.T. QUAND ZAMOŚĆ 01:11:42 01:10:27
8 18 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:12:38 01:11:32
9 64 KRZYSZTOF WAWREŃCZAK M 1978 PL OLESZYCE 01:17:32 01:16:37
10 93 WALDEMAR WIERTEL M 1961 PL KLUB WALDIEGO PYSZNICA 01:18:47 01:17:43
11 621 MAREK KOPACZ M 1976 PL KOLBUSZOWA 01:19:06 01:17:54
12 12 RYSZARD CZAJKOWSKI M 1963 PL STARY DZIKÓW 01:20:03 01:19:16
13 8 JACEK CIERPISZ M 1975 PL STARY DZIKÓW 01:22:43 01:21:47
14 45 KRZYSZTOF MŁODOWIEC M 1978 PL CZARNI OLESZYCE OLESZYCE 01:24:16 01:23:20
15 65 TOMASZ PETRANIK M 1980 PL OLESZYCE 01:24:17 01:23:22
16 50 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:25:01 01:24:12
17 53 ZENEK NIEMCZYCKI M 1964 PL ZAJAZD POLONEZ TUCZEMPY 01:25:17 01:24:17
18 56 TOMASZ ORONOWICZ M 1969 PL MDM JAROSŁAW 01:25:17 01:24:18
19 23 WIKTOR JAROSZ M 1955 PL SUSIEC 01:26:54 01:26:08
20 91 JULIAN WAWRZYNIEC M 1955 PL STARY DZIKÓW 01:33:13 01:32:19
21 16 PAWEŁ GOLISZ M 1981 PL JAROSŁAW 01:46:34 01:45:30
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III OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:14.02.2016 .r DYSTANS:9.4kmNordic
 

LISTA STARTOWA: K36-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 39 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 01:06:58 01:06:16
2 626 AGNIESZKA SZALAWA-NIEZGODA K 1973 PL KOLBUSZOWA 01:09:32 01:08:33
3 26 GRAŻYNA KALMUK K 1969 PL OLESZYCE 01:09:27 01:08:40
4 37 RENATA LESICZKA K 1967 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:10:34 01:09:53
5 30 WIESŁAWA KUBISZYN K 1969 PL LUBACZÓW 01:10:56 01:10:14
6 46 GRAŻYNA MŁODOWIEC K 1978 PL CZARNI OLESZYCE FUTORY 01:12:22 01:11:27
7 68 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:12:55 01:12:02
8 629 MAŁGORZATA SITKO K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:14:00 01:12:54
9 77 RENATA SKOCZYLAS K 1967 PL OLESZYCE 01:14:43 01:13:46
10 79 ANNA SURMACZ K 1972 PL JAROSŁAW 01:14:34 01:13:47
11 13 BARBARA CZEREBA K 1970 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:14:31 01:13:49
12 10 BEATA CZABAN K 1967 PL OLESZYCE 01:15:09 01:14:21
13 40 DOROTA ŁOPUSZAŃSKA - PATRYLK 1967 PL IWONICZ 01:16:11 01:15:28
14 44 AGNIESZKA MILAN K 1978 PL STARE OLESZYCE 01:16:52 01:15:52
15 38 DANUTA LIS K 1967 PL CEWKÓW 01:16:45 01:15:57
16 627 TERESA LUBERA K 1966 PL KOLBUSZOWA 01:17:14 01:16:07
17 95 EWA WITKO K 1975 PL CEWKÓW 01:16:58 01:16:10
18 15 LIDIA DUDA-JONIEC K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:16:58 01:16:11
19 58 DANUTA OTULAK K 1974 PL CEWKÓW 01:17:09 01:16:21
20 628 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:17:49 01:16:42
21 22 ELŻBIETA JABŁOŃSKA- DYNDAŁ K 1973 PL OLESZYCE 01:17:29 01:16:46
22 20 ELŻBIETA HERBUT K 1969 PL PRZEMYŚL 01:17:38 01:16:48
23 43 ELŻBIETA MAKSYMOWICZ K 1966 PL OLESZYCE 01:18:05 01:17:05
24 80 ALBINA SZAŁAŃSKA K 1971 PL KLUB BIEGACZA LUBACZOW LUBACZOW 01:18:45 01:17:53
25 54 AGNIESZKA NOWIŃSKA - PYRKOSZ K 1973 PL RZESZÓW 01:18:47 01:17:57
26 41 JOLANTA MACH K 1973 PL NOWY DZIKÓW 01:19:55 01:18:55
27 4 TERESA BARSZCZ K 1971 PL STARY DZIKÓW 01:20:03 01:19:15
28 85 ELŻBIETA TOMASZCZUK K 1970 PL STARY DZIKÓW 01:20:03 01:19:15
29 48 IRENA MOLIK K 1967 PL STARY DZIKÓW 01:20:02 01:19:15
30 33 DOROTA KURASZYŃSKA K 1979 PL STARY DZIKÓW 01:21:26 01:20:35
31 84 MARIA TABIN K 1967 PL OLESZYCE 01:21:27 01:20:45
32 29 BARBARA KOWAL K 1977 PL APTEKA RODZINNA CIESZANÓW 01:21:43 01:20:49
33 7 MARTA CIERPISZ K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:22:43 01:21:47
34 49 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL STARE OLESZYCE 01:22:47 01:21:55
35 81 MARIA SZCZEPANEK K 1967 PL NOWY DZIKÓW 01:23:16 01:22:16
36 98 MONIKA ZAJĄC K 1972 PL RZESZÓW 01:23:49 01:22:57
37 99 HALINA ZANIEWICZ K 1975 PL OLESZYCE 01:24:30 01:23:43
38 622 ELŻBIETA KOPACZ K 1976 PL KOLBUSZOWA 01:25:03 01:23:51
39 623 JOLANTA GUL-BOGACZ K 1977 PL KOLBUSZOWA 01:25:02 01:23:56
40 96 JOLANTA WOJDYŁO K 1972 PL STARY DZIKÓW 01:25:20 01:24:23
41 59 RENATA OZIMEK K 1976 PL CEWKÓW 01:25:41 01:24:52
42 1 MARIA ADAMCZYK K 1967 PL CEWKÓW 01:25:41 01:24:52
43 19 JOLANTA HABAŁO-ZANIEWICZ K 1973 PL OLESZYCE 01:26:08 01:25:22
44 94 MAŁGORZATA WINIARZ K 1973 PL UŁAZÓW UŁAZÓW 01:26:15 01:25:25
45 87 EWA URBAN K 1972 PL STARY DZIKÓW 01:26:55 01:25:59
46 52 ANIA NIEMCZYCKA K 1975 PL ZAJAZD POLONEZ TUCZEMPY 01:28:37 01:27:38
47 61 MARIA OZIMEK K 1968 PL ZEBRZYDOWICE 01:28:40 01:27:48
48 62 KRYSTYNA OZIMEK K 1966 PL RZESZÓW 01:28:41 01:27:49
49 75 MONIKA SERYŁO K 1977 PL STARE OLESZYCE 01:29:03 01:28:11
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K->35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 31 MAŁGORZATA KUBISZYN K 1985 PL WÓLKA KROWICKA 01:07:27 01:06:44
2 3 ANETA BALAWENDER K 1982 PL OLESZYCE 01:11:09 01:10:22
3 60 ANETA OZIMEK K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:13:45 01:12:58
4 69 BERNADETA ROGOŻA K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:14:16 01:13:19
5 55 EDYTA OLEŚ-FERFECKA K 1990 PL ROPCZYCE 01:17:04 01:16:12
6 63 ANNA PELC K 1986 PL OLESZYCE 01:18:44 01:17:50
7 89 IZABELA WAWREŃCZUK K 1982 PL OLESZYCE 01:18:45 01:17:51
8 27 SYLWIA KŁACZKO K 1981 PL UŁAZÓW UŁAZÓW 01:19:52 01:19:02
9 82 LIDIA SZCZYGIEŁ K 1982 PL OKSZÓW 01:24:30 01:24:30
10 74 IZABELA SAMAGALSKA K 1987 PL RZESZÓW 01:25:20 01:24:31
11 2 AGNIESZKA BAJEK K 1987 PL WYSOKA GŁOGOWSKA 01:31:18 01:30:22
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K51+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 35 STANISŁAWA KWARCIAK K 1961 PL OLESZYCE 01:14:47 01:13:59
2 17 URSZULA GREŃ K 1951 PL OLESZYCE 01:14:59 01:14:13
3 57 CECYLIA OSIOWA K 1964 PL OLESZYCE 01:14:55 01:14:15
4 24 ANNA JAROSZ K 1955 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:15:49 01:15:05
5 34 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:16:45 01:16:01
6 11 MAŁGORZATA CZAJKOWSKA K 1963 PL STARY DZIKÓW 01:17:54 01:17:10
7 92 GRAŻYNA WIERTEL K 1963 PL KLUB WALDIEGO PYSZNICA 01:18:46 01:17:43
8 6 MARIA BUCZKO K 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:20:02 01:19:04
9 67 EWA PILAWA K 1959 PL LUBACZÓW 01:20:51 01:20:01
10 36 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL KLUB  NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 01:22:57 01:22:08
11 5 ALICJA BRUDNIAK K 1956 PL OLESZYCE 01:23:16 01:22:30
12 625 BARBARA DYPA K 1960 PL KOLBUSZOWA 01:24:39 01:23:32
13 21 FRANCISZKA HORAJSKA K 1957 PL STARY DZIKÓW 01:24:42 01:23:50
14 83 WIESŁAWA TABIN K 1959 PL LUBACZÓW 01:26:24 01:25:40
15 28 WIESŁAWA KORNAGA K 1959 PL LUBACZÓW 01:26:24 01:25:41
16 73 ELŻBIETA SAMAGALSKA K 1963 PL NOWY DZIKÓW 01:28:19 01:27:30
17 51 MARIA NIECKARZ K 1963 PL LUBACZÓW 01:29:44 01:28:54
18 25 TERESA MAKEK K 1956 PL BEKŻEC 01:32:07 01:31:16
19 70 DOROTA RUTKOWSKA K 1964 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 01:36:49 01:35:45
20 90 HALINA WAWRZYNIEC K 1960 PL STARY DZIKÓW 01:42:32 01:41:39
21 86 KAZIMIERA TRACZ K 1963 PL STARY DZIKÓW 01:43:29 01:42:35
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M36-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 64 KRZYSZTOF WAWREŃCZAK M 1978 PL OLESZYCE 01:17:32 01:16:37
2 621 MAREK KOPACZ M 1976 PL KOLBUSZOWA 01:19:06 01:17:54
3 8 JACEK CIERPISZ M 1975 PL STARY DZIKÓW 01:22:43 01:21:47
4 45 KRZYSZTOF MŁODOWIEC M 1978 PL CZARNI OLESZYCE OLESZYCE 01:24:16 01:23:20
5 56 TOMASZ ORONOWICZ M 1969 PL MDM JAROSŁAW 01:25:17 01:24:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 66 MACIEJ PIETRASIEWICZ M 1989 PL DKSA CIESZANÓW 01:05:32 01:04:46
2 9 PAWEŁ CISOWSKI M 1983 PL ZMYSŁÓWKA 01:08:42 01:07:53
3 42 GRZEGORZ MAJDAN M 1992 PL DKSA CIESZANÓW 01:09:21 01:08:34
4 18 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:12:38 01:11:32
5 16 PAWEŁ GOLISZ M 1981 PL JAROSŁAW 01:46:34 01:45:30
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M51+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 47 MIROSŁAW MOCZARSKI M 1961 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:10:46 01:09:53
2 32 ANDRZEJ KUDLICKI M 1958 PL TOMASZÓW LUBELSKI 01:11:01 01:10:15
3 76 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:11:18 01:10:25
4 88 JAN WARDACH M 1948 PL B.T. QUAND ZAMOŚĆ 01:11:42 01:10:27
5 93 WALDEMAR WIERTEL M 1961 PL KLUB WALDIEGO PYSZNICA 01:18:47 01:17:43
6 12 RYSZARD CZAJKOWSKI M 1963 PL STARY DZIKÓW 01:20:03 01:19:16
7 50 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL KLUB NW "WŁÓCZYKIJE" LEŻAJSK 01:25:01 01:24:12
8 53 ZENEK NIEMCZYCKI M 1964 PL ZAJAZD POLONEZ TUCZEMPY 01:25:17 01:24:17
9 23 WIKTOR JAROSZ M 1955 PL SUSIEC 01:26:54 01:26:08
10 91 JULIAN WAWRZYNIEC M 1955 PL STARY DZIKÓW 01:33:13 01:32:19
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